

BASIN KUPÖRLERİ

02 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Afetzedeler gitti öğrenciler geldi

Bursa'daki 12 yurt, 6 Şubat'ta yaşanan yüzyılın felaketinde depremzede ailelere sıcak yuva olmuştu. Geçici olarak Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirilen 2 bin 300 aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir oldu. Barınma problemi çözülen depremzedeler yeni yuvalarına yerleşirken, 2023-2024 eğitim öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler yurtlarına gelmeye başladı. Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 7'si kız, 3'ü erkek ve 2'si karma olmak üzere toplam 12 yurda öğrenciler yerleşmeye başladı. 9 bin 18'i kız 6 bin 224'ü erkek olmak üzere toplam 15 bin 242 öğrenci KYK yurtlarına yerleşmenin heyecanını yaşadı.

'MEMNUNİYET DUYDUK'

Bursa Teknik Üniversitesi endüstri mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Muhammet Kahraman, "Bu yurttta 3. yılım. Yurdumuzdan memnunuz. Yurdumuz geçtiğimiz dönem depremzedelere yuva oldu, ben de bir depremzedeyim. Depremzedeleri burada ağırlamaktan hem ben hem de diğer öğrenci arkadaşlarım büyük bir memnuniyet duyduk. Şu anda tekrardan öğrencilere açıldığı için yurt yönetimine teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Uludağ Üniversitesi siyaset bilimi ve kamu yönetimi 4. sınıf öğrencisi Nevanur Ersoy ise, "Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalıyorum. Bu yıl son senem. Yurdumuzda gönüllü faaliyet



temsilcisi olarak görev alıyorum. Yurdumuzda kalan öğrencilerimize gerçekleştirecekleri faaliyetlerde yardımcı oluyorum. Geçtiğimiz dönem depremzede ailelerimiz yurdumuza yerleştiler. Onlara konaklama imkanı verdik. Bu dönem itibarıyla artık onları yeni evlerine uğurladık. Bugün yurdumuza gelen yeni öğrencilerimize kayıt için evrak işlemlerinde ve odalarına yerleşmelerine yardımcı oluyoruz" dedi. (İHA)





Yükseköğretimde dönemin başlamasıyla üniversiteli gençler yerleştikleri şehirlerle gelmeye başladı. Geçtiğimiz dönemlerde uzaktan veya hibrit eğitimle devam eden ders süreci uzun bir aradan sonra ilk kez yüz yüze olarak başlayacak.

Burdur'da Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ne yerleşen öğrenciler şehire gelmeye başladı. Öğrencilerin şehire gelişi için Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü karşılama programı düzenledi. 25 Eylül tarihinden bugüne dek yaklaşık dört

gündür Burdur Otogarı'nda kurulan karşılama standına öğrencilerden de ilgi beklenilenin üzerinde oldu. Öğrenciler üniversiteli olmanın heyecanını paylaşırken karşılamamanın olması konusunda da mutluluk duyduklarını ifade etti.

Bu yıl Burdur'daki **Kredi Yurtlar Kurumu**'na ait 8 **öğrenci yurdu**nda bulunan 10.896 mevcut kapasiteye 10.192 öğrenci yerleşti. Açık kalan kontenjanlar için öğrenci alımı da yapılacak Yetenek Sınavı ile açılacak el yerleştirmede olacak.

■ HABER MERKEZİ



ÖĞRENCİLER yurtlarına kavuştu

□ Bursa'da bulunan 7'si kız, 3'ü erkek ve 2'si karma olmak üzere toplam 12 yurda öğrenciler yerleşmeye başladı. Kahramanmaraş merkezli depremde, 2 bin 300 aileye kucak açan yurtlarda, şimdilerde ise öğrencilerin yerleşme telaşı yaşanıyor. 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketinde depremzede ailelere sıcak yuva olan 12 yurt, asıl sahiplerine tahsis edilmeye başlandı. Geçici olarak Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan 2 bin 300 aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir olduktan sonra, barınma problemleri çözümlenmesiyle birlikte yeni yuvalarına yerleşirken, öğrenciler de 2023-2024 eğitim öğretim dönemi için yurtlarına gelmeye başladı. Öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 7'si kız, 3'ü erkek ve 2'si karma olmak üzere toplam 12 yurda yerleşmeye başladı. 9 bin 18'i kız 6 bin 224'ü erkek olmak üzere toplam 15 bin 242 öğrenci KYK yurtlarına yerleşmenin heyecanını yaşadı. Depremzedeleri yurtlarında ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirten öğrenciler de, "Yurdumuz geçtiğimiz dönem depremzedelere yuva oldu. Biz de yeni eğitim-öğretim yılında yurtlarımıza döndüğümüz için mutluyuz" dediler. (İHA)





GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÖĞRENCİLERE SICAK KARŞILAMA

Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için Ardahan'a gelen üniversite öğrencilerine sıcak bir karşılama sundu.

Üniversite öğrenimlerini gerçekleştirmek üzere Ardahan'a gelen öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri tarafından otogarda karşılanıyor. Ardahan Üniversitesini kazanıp kayıt yaptıran öğrencileri karşılamak üzere Ardahan Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde stant kuruldu.

Ardahan'a ilk defa gelen öğrencileri Ardahan Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Ardahan **KYK yurtlarında** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından gençler karşıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Gençlik Merkezleri personelleri tarafından otogar ve **yurtlarda** karşılanan öğrenciler görülen hizmet karşısında memnun olduklarını belirtti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, "Sevgili gençler hoş geldiniz. Yeni eğitim öğretim dönemi için ilimize gelen öğrencilerimizi yalnız bırakmayarak, şehre ilk adımlarında yanlarındayız. Öğrencilerimizi ve ailelerini otogarda ve **yurtlarımızda** coşkuyla karşıyoruz. Yeni başlangıçlar ve heyecan dolu bir üniversite yaşamı için hepimiz hoş geldiniz gençler" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

8 Ay Sonra Beklenen Gün Geldi

Kahramanmaraşlı depremin ardından memleketlerine dönen üniversite öğrencileri bugün itibariyle ders başı yaptı. Aldıkları eğitimin yanı sıra Isparta ekonomisinin temel taşı olan öğrenciler Cumartesi ve Pazar günü şehre geldiler.

Süleyman Demirel Üniversitesi ile Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bugün itibariyle kapılarını on binlerce öğrencisine açtı.

DEVAMI 5'TE



8 Ay Sonra Beklenen Gün Geldi

11 Eylül tarihinde ilkökul ve orta-öğretimde yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasının ardından, Isparta'da gözler Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne çevrilmişti. Yakın süreçte olağanüstü bir durum ile karşılaşılmadığı için üniversiteler bugün itibariyle derslere başladı. Hafta sonu Isparta'ya gelen öğrenciler **KYK yurtlarına**, özel **yurtlara**, apartlara yada kiraladıkları evlere yerleştiler.

Uzun sürenin ardından kampüslerde ve **yurtlarda** öğrenciler için hazırlıklar sürerken, YÖK açıklamalarına dikkatler çevrildi. Devlet ve vakıf üniversitelerinde ders kayıtlarının tamamlanmasının ardından öğrenim dönemi farklı tarhlerde başlıyor.

2023 üniversitelerin ne zaman açılacağı son gelişmeler ile takip ediliyor. **KYK yurt** sonuçlarının açıklanması ve okullarda yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla gözler

üniversitelerin açılış tarihine çevrildi. Ders kayıt işlemlerini yapan öğrenciler okullarındaki şehirlere dönmek için hazırlıklarına başladı. Üniversiteler özerk yapıda olduğundan kendi

akademik takvimlerini kendileri belirliyor. Üniversitelerin güz dönemi başlangıç tarihleri farklılık gösterebiliyor.

DEPREMZEDE VATANDAŞLAR YURTLARDAN AYRILDI

Üniversitelerin geç açılmasının en büyük sebepleri arasında ise depremden etkilenen vatandaşlarımızın **öğrenci yurtlarında** barınıyor olmasıydı. Isparta'daki devlet **yurtlarında** bir süre barında ihtiyacı karşılanan vatandaşlar memleketlerine geri dönüş yaptılar. Demokrat Haber Merkezinin elde ettiği bilgilere göre, SDÜ'de ve ISUBÜ'de eğitim gören öğrencilerin barındığı **yurtlarda** şu anda hiçbir depremdede vatandaş kalmadı. Yetkililerde **yurtlarda** bakım ve onarım çalışmasını tamamladı.

(TUNA ÜNAL)





VALİ AKBIYIK'TAN ÖĞRENCİ YURLARINA ZİYARET



Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarını

ziyaret etti.

Muğla'nın genelinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait yurtlarda 7 bin 550 kız, 6 bin 337 erkek öğrenci olmak üzere toplam

13 bin 887 kapasite ile öğrencilere hizmet verildiği belirtildi.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, "Memleketimiz ağır bir deprem yaşadı. Türkiye topyekün depremzedeleri ağırlamak için gayret gösterdi. Bu çerçevede Muğla'da 6 bin depremzede vatandaşlarımız en iyi şekilde ağırlandı, memleketlerine döndüler. Bugün yurtlarımızda inceleme yaptık. Yurtlarımız eğitim öğretime hazır. Muğla'da yurt problemi yok. Odaların hepsi modern. Gençlik ve Spor Bakanlığı'mızın gençlere verdiği değeri gördük böylece. Muğla olarak hazırız. İnşallah eğitim öğretim yılı fiziksel yapının beraberinde akademik olarak da başarılı geçer" dedi.

HABER MERKEZİ



'KARAMAN' GİBİ KARŞILAMA

Türkiye'nin farklı kentlerinden üniversiteyi kazanarak Karaman'a gelen öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personellerince karşılanıp barınacağı **KYK yurtlarına** yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri ve gönüllü üyeler, öğrencileri

kent merkezi ve **KYK yurt** girişlerinde karşılıyor. Kayıtların yapıldığı standlarda öğrencilere kentin tanıtıcı bilgilendirici materyaller veriliyor. **KARAMAN TANITILYOR** 'Karaman'da Hoş Geldiniz' pankartı yazılı standlarda karşılanan öğrencilerin burada hem

kayıtları yapıyor, hem de Duru Bulgur tarafından öğrencilere ve ailelerine çeşitli ikramlarda bulunularak kenti tanıtan bilgilendirici materyaller veriliyor. Ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonu ile birçok kurum yeni gelen misafirlerle birebir ilgileniyor. Karaman elmasından bulguruna

kadar Karaman'ı tanıtan ürünler şehir dışından gelen misafirlere hediye ediliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri gelen öğrencileri tek tek karşıyor. Daha sonra öğrenciler, barınacakları **Kredi Yurtları Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor. **Necati Ermiş**



İğdır'da gelen üniversite öğrencilerine gönüllü gençlerden hoş geldin karşılaması

İğdır'da gönüllü gençler, **KYK yurtlarında** barınacak olan üniversite öğrencilerini, şehir merkezi ve **yurt girişlerinde** karşılayarak güven içerisinde **yurtlarına** yerleştiriliyor.

Türkiye'nin çeşitli illerinden üniversiteyi kazanarak İğdır'a gelen öğrenciler, barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilmek üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri ve gönüllü üyeler tarafından kent meydanında ve **yurt**

girişlerinde karşılanıyor.

'İğdır'daki Evine Hoş Geldiniz' pankartı yazılı stantlarda karşılan öğrencilerin burada hem kayıtları yapılıyor, hem de çeşitli ikramlarda bulunularak kentin tanıtım bilgilendirici materyaller veriliyor.

İğdır Gençlik ve Spor Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şube Müdür Serkan Çatak 2023-2024 yılı eğitim öğretim yılı kapsamında kente gelen gençleri karşılayarak **yurtlara** yönlendirmek

ve şehir tanıtmak amacıyla stantlar kurduklarını söyledi.

Gönüllü gençlerin, gelen üniversite öğrencileri kurdukları stantlarda ikramlarda bulunulduğunu belirten konuşmasında Çatak, "Bu stantlarda gençlere şehrin tanıtıyoruz, Gençlik Merkezimizde gönüllülük faaliyetlerinde bahsederek kendilerini merkezimize davet ediyoruz. Aynı gençlerimizi **yurtlarına** yerleşmesi konusunda yardımcı oluyoruz." dedi.

Genç gönüllü Tomris Birgül Duran da, "Gençlik Merkezinde gönüllü olarak faaliyet yürütüyorum. İğdır'da gelen arkadaşlarımız karşıyoruz, onların eğitim hayatlarında aile sıcaklığında geçirmeleri için biz Gençlik ve Spor Müdürlüğü gönüllüleri olarak merkezimize davet ediyoruz ve İğdır'ımızı tanıtıyoruz. Onlara il içi ve il dışı yaptığımız faaliyetlerden bahsediyoruz ve **KYK yurtlarımızı** tanıtıyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber: Zeki Şıktaş



İĞDIR'DA GÖNÜLLÜ GENÇLER **KYK YURTLARINDA** BARINACAK OLAN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ ŞEHİR MERKEZİ VE **YURT GİRİŞLERİNDE** KARŞILAYARAK GÜVEN İÇERİSİNDE **YURTLARINA** YERLEŞTİRİLİYOR

İğdir'da gönüllü gençler, **KYK yurtlarında** barınacak olan üniversite öğrencilerini, şehir merkezi ve **yurt girişlerinde** karşılayarak güven içerisinde **yurtlarına** yerleştiriliyor.

Türkiye'nin çeşitli illerinden üniversiteyi kazanarak İğdir'a gelen öğrenciler, barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilmek üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri ve gönüllü üyeler tarafından kent meydanında ve **yurt girişlerinde** karşılanıyor.

"İğdir'daki Evine Hoş Geldiniz" pankartı yazılı stantlarda karşılanan öğrencilerin burada hem kayıtları yapılıyor hem de çeşitli

ikramlarda bulunularak kenti tanıtan bilgilendirici materyaller veriliyor.

İğdir Gençlik ve Spor Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Serkan Çatak 2023-2024 yılı eğitim öğretim yılı kapsamında kente gelen gençleri karşılayarak **yurtlara** yönlendirmek ve şehir tanıtım amacıyla stantlar kurduklarını söyledi.

Gönüllü gençlerin, gelen üniversite öğrencileri için kurdukları stantlarda ikramların da bulunduğunu belirten konuşmasında Çatak, "Bu stantlarda gençlere şehri tanıtıyoruz, Gençlik Merkezimizdeki gönüllülük faaliyetlerinden bahsederek

kendilerini merkezlerimize davet ediyoruz. Ayrıca gençlerimizin **yurtlarına** yerleşmesi konusunda yardımcı oluyoruz." dedi.

Genç gönüllü Tomris Birgül Duran da, "Gençlik Merkezinde gönüllü olarak faaliyet yürütüyorum. İğdir'a gelen arkadaşlarımızı karşıyoruz, onların eğitim hayatlarını aile sıcaklığında geçirmeleri için biz Gençlik ve Spor Müdürlüğü gönüllüleri olarak merkezimize davet ediyoruz ve İğdir'ımızı tanıtıyoruz. Onlara il içi ve il dışı yaptığımız faaliyetlerden bahsediyoruz ve **KYK yurtlarımızı** tanıtıyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber: Fatih MANKULİ





GELEN ÖĞRENCİLER SERVİSLE TAŞINIYOR

Antalya'ya gelen üniversite öğrencileri, otopar ve havalimanında karşılanıp barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdür-lüğü personelleri ve Gençlik Merkezlerinin gönüllüleri, Antalya'ya gelen öğrencileri otopar ve Antalya Havalimanı'nda karşılıyor. Yapılan ikramların ardından servislerle **KYK yurtlarına** götürülen öğrenciler, burada giriş işlemlerinin ardından odalarına yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Emre Topoğlu, şu anda Türkiye'nin 81 ilinde **KYK yurtlarında** kalmak isteyip de dışarıda kalan bir öğrenci bile olmadığını söyledi. Uygulamanın, öğrencilerin **yurtlara** yerleşmesi sırasında hayatlarını kolaylaştırmak, onlara rehberlik edebilmek adına başlatıldığını ifade eden Topoğlu, "Hem otoparlarda hem havaalanlarında hem de tren garlarında genç kardeşlerimizi karşıyoruz. Gönüllü kardeşlerimiz buralarda stantlar kuruyor. Arkadaşlarımıza rehberlik ediyorlar. Onlar için yapılan imkanları tanıtıyorlar" dedi.

Bundan sonraki süreçlerde de her anlamda üniversite öğrencilerinin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Topoğlu, 81 ilde bu uygulamanın devam ettiğini bildirdi.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise üniversitelerin açılmasıyla son 3 gündür kente yoğun bir öğrenci girişi başladığını belirtti. Otopar ve havaalanında karşıladıkları öğrencileri, yorgunluk ikramının ardından kalacakları **yurtlara** servislerle ulaştırdıklarını anlatan Gürhan, "**Yurtlarda** oluşturduğumuz



karşılama alanlarıyla velilere, çocuklarını bırakacakları **yurtları** görme şansı veriyoruz. Öğrenciler, aileleri ile vedalaştıktan sonra ev ve otel konforundaki **yurtlarımızda** misafir ediliyor" diye konuştu.

"ÇOK GÜZEL BİR PROJE"

Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Bölümünü kazanan Dilek Tavşan, Gaziantep'ten 13,5 saatlik otobüs yolculuğuyla Antalya'ya ulaştığını dile getirerek, "Gönüllülerden bir beyefendi gördü bizi, 'Üniversiteye servis gidiyor' dedi. Biz okula taksi ile mi gideriz otobüsle mi gideriz diye düşünüyorduk. Hemen geldik standa oturduk. Limonatamızı, kurabiemizi yedik" dedi.

Adana'dan gelen Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Mahir Altıparmak da

otobüsten inmeden önce arkadaşıyla "Buradan nasıl gidelim? Taksiye mi binelim, tramvayla mı gidelim?" diye konuştuklarını anlatarak, "İndiğimizde Gençlik ve Spor Bakanlığından arkadaşlar bizi karşıladılar. İlk defa böyle bir şey görüyorum. Çok güzel bir proje" ifadelerini kullandı. ■ AA





YYÜ öğrencilerine büyük önem

**VAN65HABER
GAZETESİ
SEMRA TERKOĞLU**

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürlüğü, 2023-2024 eğitim döneminde

Üniversiteye kayıtlanmış öğrencilerini otogar ve havaalanında karşılayarak yurtlarına güvenli bir şekilde yerleşmelerini sağlıyor.

Van Ferit Melen Havaalanı ve Van Şehirlerarası Otobüs Terminalinde kurulan stantlarda görevli Van YYÜ personeli ile **KYK** yurt yönetim

memurları, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı gönüllüler, öğrencileri ikramlarla karşıyor. Otogar ve havaalanında karşılanan öğrenciler, ücretsiz sağlanan servislerle görevli personel eşliğinde yurtlarına taşınıyor. Van YYÜ kampüsünde bulunan **KYK** kız ve erkek yurtları, özel yurtlar ile kampüs alanı dışındaki yurtlara taşınan öğrenciler, yurt görevlileri tarafından karşılanıp odalarına yerleştiriliyor. 2 Ekim tarihinde

üniversitelerde eğitim-öğretimin başlamasıyla Van'a gelmeye başlayan öğrenciler, 29 Eylül- 2 Ekim tarihleri boyunca sabah 08.00 ile akşam 20.00 saatleri arasında ücretsiz olarak yurtlarına taşınabilecek. Şehir içi ve şehir dışından gelen öğrencilerin barınacakları yerlere güvenli bir şekilde ulaştırılmaları amacıyla gerçekleştirilen bu faaliyet, hem öğrenciler hem de veliler tarafından memnuniyetle karşılandı.



Antalya'ya gelen Üniversite öğrencileri, otogar ve havalimanında karşılanıp barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri ve Gençlik Merkezlerinin gönüllüleri, Antalya'ya gelen öğrencileri

otogar ve Antalya Havalimanı'nda karşılıyor. Yapılan ikramların ardından servislerle **KYK yurtlarına** götürülen öğrenciler, burada giriş işlemlerinin ardından odalarına yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Emre Topoğlu,

Türkiye'nin 81 ilinde **KYK yurtlarında** kalmak isteyip de dışarıda kalan bir öğrenci bile olmadığını söyledi. Öğrencilerin otogar havaalanları ve tren garlarında karşılandığını anlatan Topal, Gönüllülerin yeni öğrencilere rehberlik hizmeti verdiğinin altını çizdi.